FAX　095-843-4544  ←こちらまでFAX下さい。

下記の通り注文いたします。

 お届先住所：

 電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号：

 商品名 単価（税別） 数量 単位 金額 備考

ヒトキトペレット（10kg） 600円 袋

注文請書（返信） 　　 　　　　月　　　　日

担当：

上記のご注文を確かに承りました。

【燃料合計金額（税別）①】

【配送料金（税別）②】

【小計（①＋②）A】

【消費税 B】

【今回のご請求金額合計　 A ＋ B　】

木質ペレット燃料 ヒトキトペレット　発注書（配達用）

WoodWorkLaboHITOKITO（ウッドワークラボヒトキト） 行き

 お届先（該当場所に○）：　玄関先　・　裏口　・　倉庫　・その他（　　　　　　　　　）　　　　　　不在時配達 □可 　□ 不可

 お名前（ふりがな）：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

小計

 消費税（10％）

合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　WORKING WITH JOY(株)　電話095-807-7148

【お届け予定日】　　　　 月　 　　　日　←　悪天候等で変更になる場合はご連絡さしあげます。

備考　　発注は10袋以上でお願いいたします。
　　　　 ※車横付けできる場合は最大50袋／横付けできない場合は30袋まで